
Załącznik Nr 2 do SIWZ
Formularz cenowy

CZĘŚĆ 1 - Dostawa pomocy dydaktycznych

Nazwa pomocy Opis Ilość Wartość (brutto)

1 szt. 11

2 szt. 11

3 Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do SIWZ zestaw 1

UWAGA: 1. W przypadku stawianych wymagań parametry podane stanowią minimalne wymagania.                                                   
                                        2. W przypadku wystąpienia znaku firmowego, nazwy własnej przy produkcie zamawiający dopuszcza 

produkt równoważny.

Lp.
Jedno
stka 

miary

Cena 
jednostkowa 

(brutto)
Szkoła Podstawowa w Dobrynce, Dobrynka 28, 21-530 Piszczac

Ćwiczenia kształtujące 
umiejętność czytania 

tekstu ze 
zrozumieniem

Joanna Bladowska. Ćwiczenia przeznaczone są dzieci, które w sposób bardzo 
dobry opanowały umiejętność czytania na poziomie wyrazu, natomiast 

czytanie tekstów jest dla nich jeszcze problemem.  Zadania trudne 
przeplatane są ćwiczeniami relaksującymi takimi jak: labirynty, podpisywanie 
obrazków, kolorowanie, rysowanie, krzyżówki. Na końcu każdego rozdziału 

umieszczono zadania z treścią. Format A4, 100 stron.

Uczę się pisać 
ćwiczenia

Karina Kosicka. Uczę się pisać to ilustrowany zeszyt ćwiczeń przygotowany 
z myślą o dzieciach, które podejmują pierwsze próby pisania liter bądź chcą 

doskonalić tę nowo nabytą umiejętność. Format A4, 100 stron.

Oznakowanie sprzętu 
naklejki



4 szt. 8

5 Trening słuchu szt. 1

6 Poradnik skierowany do nauczycieli i rodziców szt. 1

7 szt. 1

8 Przeciwieństwa szt. 1

9 szt. 1

10 Woreczek rozmaitości szt. 1

11 szt. 1

12 szt. 1

Zakup podręczników i 
ćwiczeń

"Samodzielnie się uczę tabliczki mnożenia i dzielenia" -  podręcznik z 
ćwiczeniami.

Szkoła Podstawowa Specjalna w Zalutyniu, Zalutyń 25, 21-530 Piszczac
Zbiór ponad 200 zabaw kształtujących percepcję słuchową w zakresie 
wszystkich jej funkcji, pogrupowanych tematycznie, uwzględniających 

stopniowanie trudności. Przeznaczone są one dla dzieci w wieku od 4 do 10 
lat. Książka zawiera opisy zabaw, ilustracje, rebusy, kolorowe gry potrzebne 

do ich przeprowadzenia oraz materiał dźwiękowy. Ilość pomocy 
przeznaczona jest dla 12-osobowej grupy, jednak ćwiczenia z łatwością 

można dostosować do mniejszej lub większej liczby dzieci. Książka wraz z 
płytą CD. Format A4.

Kocham uczyć czytać. 
Poradnik dla 

nauczycieli i rodziców

Kocham czytać. 
Podróże Jagody i Janka

12 zeszytów - doskonały sposób na ćwiczenie umiejętności czytania ze 
zrozumieniem i nabywanie nawyku samodzielnego uczenia się. Seria 

logopedyczna.
Doskonała zabawa dla dzieci od 3 lat. Komplet składa się z 25 kart, w tym 

jedna nie posiadająca pary. Zestaw umieszczony został w drewnianym 
pudełku z przegródkami i przykrywką. Karty wykonane są z bezpiecznego 

tworzywa o łagodnie zaokrąglonych kantach.
Szlaczki 

grafomotoryczne 
Zestaw do ćwiczeń

10 plansz z grubego tworzywa 33,5 x 22 cm , 10 przezroczystych osłonek, 3 
flamastry suchościeralne, drewniane pudełko z pokrywką, instrukcja.

25 artykułów z mocnego tworzywa (orzeszki ziemne, precelki, rodzynki, 
herbatniki, praliny, drażetki), przykładowo orzeszek ziemny ma wym. 6,4 x 2 

cm, 2 sznurki dł. 40 cm, worek
Puzzle - Kto się 

ukrywa? Liczba par 15, wymiary 7 x 14,5 cm.

Puzzle - Co do siebie 
pasuje? Liczba par 15, wymiar: 7 x 14,5 cm.



13 Puzzle z króliczkiem szt. 1

14 Puzzle z jagnięciem szt. 1

15 Puzzle z pandą szt. 1

16 Puzzle z lwiątkiem szt. 1

17 Puzzle Kasia się bawi szt. 1

18 szt. 1

W pudełku znajdują się cztery układanki o rosnącej liczbie elementów: 2, 3, 4 
i 5. Zawartość: 4 puzzle kartonowe o różnej liczbie elementów, wym. Puzzli 

18 x 18 cm, sztywny karton.

W pudełku znajdują się cztery układanki o rosnącej liczbie elementów: 2, 3, 4 
i 5. Zawartość: 4 puzzle kartonowe o różnej liczbie elementów, wym. Puzzli 

18 x 18 cm, sztywny karton.

W pudełku znajdują się cztery układanki o rosnącej liczbie elementów: 2, 3, 4 
i 5. Zawartość: 4 puzzle kartonowe o różnej liczbie elementów, wym. Puzzli 

18 x 18 cm, sztywny karton.

W pudełku znajdują się cztery układanki o rosnącej liczbie elementów: 2, 3, 4 
i 5. Zawartość: 4 puzzle kartonowe o różnej liczbie elementów, wym. Puzzli 

18 x 18 cm, sztywny karton.

Puzzle 4-elementowe - przedstawiają bawiącą się klockami Kasię. Seria 
charakteryzuje się rosnącym stopniem trudności. Pierwsze układanki to 

obrazki podzielone na 4, 6 lub 9 prostokątnych elementów. Puzzle 
dostarczane są wraz z pasującą ramką i ilustracją wzorcową. Elementy 

wykonane z estetycznej sklejki. Wymiar ramki 19 x 19 cm, wymiar puzzli po 
ułożeniu 13 x 13 cm.

Puzzle Kasia spaceruje 
w deszczu

Puzzle 4-elementowe. Seria charakteryzuje się rosnącym stopniem trudności. 
Pierwsze układanki to obrazki podzielone na 4, 6 lub 9 prostokątnych 
elementów. Puzzle dostarczane są wraz z pasującą ramką i ilustracją 

wzorcową. Elementy wykonane z estetycznej sklejki. Wymiar ramki 19 x 19 
cm, wymiar puzzli po ułożeniu 13 x 13 cm.



19 Puzzle Grześ przy stole szt. 1

20 szt. 1

21 szt. 1

22 Puzzle Kasia śpi szt. 1

23 szt. 1

Puzzle 4-elementowe - przedstawiają Grzesia podczas spożywania 
smacznego podwieczorku.  Seria charakteryzuje się rosnącym stopniem 

trudności. Pierwsze układanki to obrazki podzielone na 4, 6 lub 9 
prostokątnych elementów. Puzzle dostarczane są wraz z pasującą ramką i 

ilustracją wzorcową. Elementy wykonane z estetycznej sklejki. Wymiar ramki 
19 x 19 cm, wymiar puzzli po ułożeniu 13 x 13 cm.

Puzzle Kasia na 
zjeżdżalni

Puzzle 6-elementowe - przedstawiają Kasię bawiącą się na zjeżdżalni. Seria 
charakteryzuje się rosnącym stopniem trudności. Pierwsze układanki to 

obrazki podzielone na 4, 6 lub 9 prostokątnych elementów. Puzzle 
dostarczane są wraz z pasującą ramką i ilustracją wzorcową. Elementy 

wykonane z estetycznej sklejki. Wymiar ramki 19 x 19 cm, wymiar puzzli po 
ułożeniu 13 x 13 cm.

Puzzle Grześ wstaje 
rano

Puzzle 6-elementowe - przedstawiają budzącego się rankiem Grzesia. Seria 
charakteryzuje się rosnącym stopniem trudności. Pierwsze układanki to 

obrazki podzielone na 4, 6 lub 9 prostokątnych elementów. Puzzle 
dostarczane są wraz z pasującą ramką i ilustracją wzorcową. Elementy 

wykonane z estetycznej sklejki. Wymiar ramki 19 x 19 cm, wymiar puzzli po 
ułożeniu 13 x 13 cm.

Puzzle 6-elementowe - przedstawiają śpiącą już Kasię. Seria charakteryzuje 
się rosnącym stopniem trudności. Pierwsze układanki to obrazki podzielone 

na 4, 6 lub 9 prostokątnych elementów. Puzzle dostarczane są wraz z 
pasującą ramką i ilustracją wzorcową. Elementy wykonane z estetycznej 

sklejki. Wymiar ramki 19 x 19 cm, wymiar puzzli po ułożeniu 13 x 13 cm.

Puzzle Grześ maluje 
płot

Puzzle 9-elementowe - przedstawiają Grzesia zajętego odnawianiem płotu. 
Seria charakteryzuje się rosnącym stopniem trudności. Pierwsze układanki to 

obrazki podzielone na 4, 6 lub 9 prostokątnych elementów. Puzzle 
dostarczane są wraz z pasującą ramką i ilustracją wzorcową. Elementy 

wykonane z estetycznej sklejki. Wymiar ramki 19 x 19 cm, wymiar puzzli po 
ułożeniu 13 x 13 cm.



24 Puzzle Kasia na wsi szt. 1

25 szt. 1

26 Literka do literki szt. 1

27 Wyrazy  szt. 1

28 szt. 1

29 szt. 1

30 szt. 1

31 Liczbowe misie szt. 1

32 szt. 1

Puzzle 9-elementowe - przedstawiają Kasię karmiącą wiejskie ptactwo. Seria 
charakteryzuje się rosnącym stopniem trudności. Pierwsze układanki to 

obrazki podzielone na 4, 6 lub 9 prostokątnych elementów. Puzzle 
dostarczane są wraz z pasującą ramką i ilustracją wzorcową. Elementy 

wykonane z estetycznej sklejki. Wymiar ramki 19 x 19 cm, wymiar puzzli po 
ułożeniu 13 x 13 cm.

Puzzle Grześ maluje 
obrazek

Puzzle 9-elementowe - przedstawiają Grzesia malującego obrazek farbkami. 
Seria charakteryzuje się rosnącym stopniem trudności. Pierwsze układanki to 

obrazki podzielone na 4, 6 lub 9 prostokątnych elementów. Puzzle 
dostarczane są wraz z pasującą ramką i ilustracją wzorcową. Elementy 

wykonane z estetycznej sklejki. Wymiar ramki 19 x 19 cm, wymiar puzzli po 
ułożeniu 13 x 13 cm.

Zawartość: 35 kartoników z obrazkami, 96 kartoników z literami, 30 
żetonów, instrukcja.

Układanka. Zawartość: 32 kartoniki z obrazkami, 64 kartoniki z literkami, 30 
żetonów, instrukcja.

Wesołe szlaczki - fale i 
zygzaczki

Zeszyt przygotowuje dziecko grafomotorycznie do nauki pisania. 
Ćwiczeniom towarzyszą ciekawe rysunki. Format B5, stron 26.

Biedroneczki są w 
kropeczki

24 dwustronne tafelki 7,5 x 7,5 cm, tekturowe pudełko z bolcami w 
podstawie.

Patrzę i znajduję - 
poziom I

Zawartość: 24 karty aktywności (26 x 22 cm), 61 kartoników z obrazkami (4 
x 4 cm), 60 żetonów z tworzywa (śr. 3,5 cm), instrukcja

40 misiów do łączenia za ręce (wym. 5,1 x 4,8 cm), 36 kart zadaniowych, 1 
ruletka, instrukcja, całość w poręcznym plastikowym słoiczku

Puzzle Duo - Cyfry i 
ilości

12 puzzli 2-elementowych - pary obrazków przedstawiają cyfrę i zbiór 
zwierząt (ilość) - puzzle ułożone mają wymiar 14 x 7 cm.



33 drewniana podstawa z trzpieniem, 3 drewniane klocki o boku 5 cm szt. 1

34 Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do SIWZ zestaw 1

35 drewniana podstawa z trzpieniem, 3 drewniane klocki o boku 5 cm szt. 1

Szkoła Podstawowa w Chotyłowie, ul. Piszczacka 50, 21-530 Piszczac

36 Mikroskop szt. 8

37 Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do SIWZ zestaw 1

38 Globus fizyczny duży śr. 22 cm, szt. 4

Szkoła Podstawowa w Piszczacu, ul. Spółdzielcza 15, 21-530 Piszczac

39 Autor: Dorota Dziamska. Format A4, 80 str. szt. 1

40 Origami modułowe Autor: Dorota Dziamska. Format A4, 96 str. szt. 1

41 Wiatrowskaz Wys. 32 cm. Sprzęt ze stronami świata można wyjąć, sprzęt można rozłożyć. szt. 1

42 Globus „Kontynenty” szt. 1

43 szt. 1

44 szt. 1

Kostki na trzpieniu. 
Drabina

Oznakowanie sprzętu 
naklejki

Kostki na trzpieniu. 
Zwierzęta

głowica okularowa jednooczna, nachylany tubus, diafragma z regulacją 
skokową, obiektywy achromatyczne: 4x. 10x, 40x (S), okulary 10x, 16x, 
zakres, powiększeń 60 – 640x, oświetlenie elektryczne lub za pomocą 
lusterka

Oznakowanie sprzętu 
naklejki

Świat z koła i 
kwadratu (książka)

Każdy kontynent na globusie zaznaczony jest innym kolorem. Umocowany na 
drewnianym stojaku daje się lekko obracać. Można go zdjąć ze stojak i 

trzymać w rękach.

Mały bęben Conga z 
paskami

Ma wysoki i donośny dźwięk. Instrument ma 28 cm wysokości, śr. 20 cm. 
Kocioł wykonany jest z drewna. Naturalna skóra naciągnięta jest za pomocą 4 

śrubek.

Djemby 30 cm
Afrykańskie bębny. Wykonane są z drzewa mahoniowego. Mają wytrzymała i 

odporną powierzchnię, membrana wykonana jest z koziej skórki. Efekt 
naprężenia daje „sznur alpejski”.  Ok. 30 cm wysokości.



45 szt. 1

46 Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do SIWZ zestaw 1

47 szt. 1

RAZEM

Inscenizacja w 
nauczaniu 

zintegrowanym 
(książka)

Elwira Drzał, Iwona Skibińska-Czechowicz, 91 str.

Oznakowanie sprzętu 
naklejki

Inscenizacja w 
nauczaniu 

zintegrowanym (płyta 
CD)

Elwira Drzał, Iwona Skibińska-Czechowicz, płyta CD.
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